
UCHWAŁA NR XVIII/109/2016
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia cen na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 3 ust. 1 art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się ceny na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków sieci wodno-
kanalizacyjnej eksploatowanej przez Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Czosnówce, zawarte w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska i Członkowi Zarządu Gminnego 
Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Czosnówce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 22E3C87C-5CB9-4C77-A752-FC8D1CF0A38E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/109/2016

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Stawki za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

WysokośćRodzaj opłaty netto brutto
Data wejścia w życie 

nowej ceny
Cena 1m3 wody gospodarstwa domowego 3,23 3,49 1 lipiec 2016
Cena 1m3 wody pozostali odbiorcy 3,55 3,83 1 lipiec 2016
Opłata abonamentowa – zbyt wody 5,00 5,40 1 lipiec 2016
Koszt odprowadzania 1m3 ścieków gospodarstw 
domowych

6,99 7,55 1 lipiec 2016

Koszt odprowadzania 1m3 ścieków pozostali odbiorcy 9,03 9,75 1 lipiec 2016
Opłata abonamentowa – odprowadzanie ścieków 6,00 6,48 1 lipiec 2016

Id: 22E3C87C-5CB9-4C77-A752-FC8D1CF0A38E. Podpisany Strona 1




